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CAHIER DE CORRESPONDANCE

FLETORE KORRESPONDENCE

	Ceci est le cahier de correspondance de votre enfant. Il facilite les relations entre les enseignants et les parents.

Dans ce cahier vous trouverez les informations que souhaitent vous transmettre  l’enseignant(e) de votre enfant et la directrice/ le directeur* de l’école. Ces informations  concerneront la vie de votre enfant à l’école. Nous vous demandons de bien vouloir le signer à chaque information nouvelle. 

N’hésitez donc pas à consulter ce cahier chaque soir.

Ce cahier est établi aussi pour y faire figurer:

toutes les informations (les justificatifs d’absence par exemple) que vous souhaiterez transmettre à l’enseignant(e) ou à directrice / le directeur

- Les demandes de rendez-vous auprès de l’enseignant(e) de votre enfant ou auprès de la directrice / du directeur* de l’école. 
	Kjo është fletorja e korrespondencës së femijës tuaj. Detyra e saj është të thjeshtësojë mardhëniet midis mësuesve dhe prindërve.

Në këtë fletore do të gjeni informacionet që mësuesi(ja) dhe drejtori/drejtoresha e shkollës kanë vendosur t’ju përcjellin. Këto informacione lidhen me jetën e fëmijës tuaj në shkollë. Ne ju kërkojmë që pas çdo informacioni të ri, ju t’a firmosni fletoren. 

Mos hezitoni që t’a kontrolloni atë çdo ditë. 

Në këtë fletore do të gjeni gjithashtu:

- të gjitha informacionet  (si për shembull: justifikimet e mungesave) që ju dëshironi t’i komunikoni  mësuesit(es) ose drejoreshës/ drejtorit.

- kërkesat për t’u takuar me mësuesin(en) e fëmijës tuaj ose me drejoreshën/drejtorin e shkollës.


La directrice / le directeur* est disponible le 

Drejtoresha/ drejtori është i/e lirë :

 lundi matin 

 lundi après-midi

  Të hënën në mëngjes   Të hënën mbazdite




 mardi matin

mardi après-midi

  Të martën në mëngjes  Të martën mbazdite





 mercredi matin
  Të mërkurën në mëngjes   





 jeudi matin

 jeudi après-midi

  Të enjten në mëngjes   Të enjten mbazdite





 vendredi matin
 vendredi après-midi

  Të premten në mëngjes Të premten mbazdite







	L’enseignant(e) de votre enfant et la directrice / le directeur* restent à votre disposition tout  au long de l’année pour répondre à vos questions

Cordialement
	Mësuesi(ja) i/e fëmijës tuaj dhe drejtoresha/drejtori janë të gatshëm për t’ju përgjigjur të gjitha pyetjeve tuaja gjatë të gjithë vitit shkollor

Me respekt









Signature des parents
                                                                                   Firma e prindërve
	


* rayer la mention inutile

* Vërini vizë opsionit të panevojshëm
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